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 Du har överskridit gränsen för det fria antalet verksamhet per dag!
  För att öka antalet gratis operationer, logga in på ditt konto:  Logga in.  
 För att använda Apose -applikationer utan begränsningar, följ länken och välj lämplig plan:  Gå till planer.  
  OK
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   Sammanfoga PDF
 Kombinera PDF på nätet.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Släpp eller ladda upp dina filer* 
    Välj FIL  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Ange webbadress  
 
 
   *Genom att ladda upp dina filer eller använda vår tjänst godkänner du våra   användarvillkor   och   Sekretesspolicy  
   Läge 
   Vertical  
  horisontell  
 
  Båda (rutnät) Antalet filer är större än rutnätsstorleken 
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  Skicka resultat till: 
     
 
     Maximalt 1000 tecken
 
 Skicka feedback 
  Eller lämna en recension på våra sociala nätverk 👍    Facebook 
  



 Instagram    Reddit 
      
 

  Prova andra sammanslagningar: 
 PDF DOC Word PPT PowerPoint JPG PNG BMP TIFF Excel HTML GIF WEBP 
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  Översikt Funktioner Hur man Video FAQ Appar  Dokumentation  
   processed files 0 
  uploaded 0MB 
 
    Slå samman PDF filer i den ordning du vill. Modern Free Online PDF Fusion verktyg är skapat för att snabbt ansluta flera filer till ett enda PDF dokument. Denna PDF kombinerar app svarar på en begäran för att göra dokument enklare att skicka, dela, skriva ut och granska. Du borde inte slösa bort din tid på att göra dessa åtgärder manuellt på skrivbordsprogram. Vårt mål är att ge dig de mest effektiva lösningarna för att optimera ditt arbetsflöde via online-applikationer. 
 Kombinera flera PDF, Bilder till ett dokument med hög hastighet 
 Med tillförlitlig PDF dokumentsammanslagning kan du enkelt kombinera flera PDF med hög hastighet, och spara resultatet i olika format, inklusive PDF, DOCX, HTML, MD, EPUB, PNG och JPG. PDF fusionsverktyg fungerar för alla plattformar: Windows, Linux, macOS och Android. Ingen installation av skrivbordsprogramvara krävs. Den är kraftfull, modern, snabb, flexibel, enkel att använda och helt gratis. Mer information om begagnade PDF -API på Sammanfoga PDF målsidan 

   	Slå enkelt samman flera PDF -filer 
	Kombinera flera PDF filer till ett enda dokument 
	Välj ordning för sammanfogade filer 
	Spara till önskat format: PDF, DOC, DOCX, XLSX, PPTX, TEX, HTML, och andra 
	Ladda ner, visa eller skicka resulterande fil direkt som e-postbilaga

 
   
 Hur man sammanfogar PDF fil
  	Öppna en webbläsare på PDF gratis applikationswebbplats och gå till koncentrationsverktyget. 
	Klicka inuti filsläppningsområdet för att ladda upp PDF filer eller dra och släppa en PDF -fil. 
	Klicka på knappen 'MERGE' för att börja slå samman filer. 
	Ladda ner, visa eller skicka sammanfogad fil direkt som ett e-postmeddelande. 
	Observera att filen kommer att raderas från våra servrar efter 24 timmar och nedladdningslänkar slutar fungera efter denna tidsperiod.
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  FAQ
 	 ❓ Hur kan jag slå samman PDF fil?
  Först måste du lägga till en fil för sammanfogning: dra och släpp din PDF fil eller klicka inuti det vita området för att välja en fil. Klicka sedan på ”Sammanfoga” -knappen. När PDF sammanslagningen är klar kan du ladda ner resultatfilen. 

	 ⏱️ Hur lång tid tar det att slå samman PDF?
  Den här fusionen fungerar snabbt. Du kan slå samman PDF -filen på några sekunder. 

	 🛡️ Är det säkert att slå samman PDF med fri fusion?
  Självklart! Nedladdningslänken för resultatfiler kommer att vara tillgänglig direkt efter sammanslagningen. Vi tar bort uppladdade filer efter 24 timmar och nedladdningslänkarna slutar fungera efter denna tidsperiod. Ingen har tillgång till dina filer. Filsammanfogning är helt säker. 

	 💻 Kan jag slå samman PDF på Mac OS, Android eller Linux?
  Ja, du kan använda gratis Fusion app på alla operativsystem som har en webbläsare. Vår PDF fusion fungerar online och kräver ingen programvaruinstallation. 


 
 
 
    
 
 Snabbt och enkelt sätt att slå samman
 Ladda upp dina dokument och klicka på ”MERGE” -knappen. Det kommer att sammanfoga dina dokumentfiler till en och ge dig en nedladdningslänk för att ladda ner det sammanslagna dokumentet. Utdataformatet kommer att vara det första dokumentets utdataformat.. 

   
 
 Sammanfoga var som helst
 Det fungerar från alla plattformar, inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Alla filer bearbetas på våra servrar. Inget insticksprogram eller programvaruinstallation krävs för dig. 

   
 
 Sammanfoga kvalitet
 Alla filer bearbetas med Aspose API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder. 

 
   Andra sammanslagningar som stöds
 Du kan också slå samman andra filformat. Se listan nedan.
 PDF till PDF PDF till DOC PDF till Word PDF till Excel PDF till PowerPoint PDF till HTML PDF till JPG PDF till PNG PDF till TIFF 
    Se andra appar 
   Prova vårt moln-API 
   Se källkod 
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